

DODATEK Č.2

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby:

„Revitalizace veřejného prostranství Tvrz, Žďár nad Sázavou, část 1
Prostranství lokality Tvrz“

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 328751/0100
Zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou
Kontaktní osoba: Ve věcech smluvních:

 vedoucí odboru strategického rozvoje a investic města
Žďár nad Sázavou


Ve věcech technických a realizace díla:

 referent odboru strategického rozvoje a investic města Žďár
nad Sázavou



(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel

Název: Společnost Tvrz ZR
Sídlo: Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 15544451
DIČ: CZ15544451

Vedoucí společník GREMIS, s.r.o.
Sídlo: Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 15544451
DIČ: CZ15544451
Bankovní spojení: ČS Velké Meziříčí, číslo účtu: 1621387329/ 0800
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka 1893 ze dne 24.7.1991
Zastoupený: Ing. Miroslav Štola, jednatel společnosti
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Štola
Telefonní spojení: 
E-mail: 

Společník

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Telefonní spojení:

E-mail:

SATES ČECHY s.r.o.

Radkovská 252, 588 56 Telč

25172654

CZ25172654

Česká spořitelna, číslo účtu: 2161182/0800

Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka 43099

Ing. Ivo Šimkem, jednatelem

Ing. Ivo Šimek



(dále jen „**Zhotovitel**“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „**Smluvní strany**“)

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se Smlouva o dílo ze dne 19.6.2024 včetně dodatku č.1 k této smlouvě o dílo mění a doplňuje:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmět smlouvy se upravuje dle přílohy č.1 tohoto dodatku. (ZL 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10)

IV. MÍSTO A TERMÍNY PROVÁDĚNÍ DÍLA

30. Smluvní strany se dohodly na novém termínu dokončení a předání Díla:

Termín pro dokončení a předání Díla: 10.6.2026.

VII. CENA DÍLA

2. Původní cena díla včetně dodatku č.1 26.872.368,50 Kč bez DPH se mění z důvodu změny předmětu díla o částku 174.650,42 Kč bez DPH. Podrobná specifikace ceny změn je uvedena v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku. Celková cena díla včetně tohoto dodatku je nyní:

Cena bez DPH	27.047.018,92	Kč
DPH (21 %)	5.679.873,97	Kč
Cena Díla včetně DPH	32.726.892,89	Kč

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo ze dne 19.6.2024 včetně dodatku č.1 a 2 beze změn a dodatků.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednatele.

Přílohy

- č.1 Položkové soupisy prací a dodávek (změny)
- č.2 Odůvodnění změny včetně příloh

Ve Žďáře nad Sázavou dne viz el. podpis



15. 09. 2025

Objednatel

Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta

Ve Velkém Meziříčí, dne viz el. podpis



12. 09. 2025

Zhotovitel

Ing. Miroslav Štola

Revitalizace veřejného prostranství Tvrz, Žďár nad Sázavou - Dodatek č.2

Popis	Cena
D_02: Dodatek č.2 - Město ZR	174 650,42
ZL 03: Provizorní vjezd do farské zahrady - č.p. 1	8 187,76
ZL 04: Kanalizační přípojka Moučkův dům - delší o 1,8 m	8 603,18
ZL 05: Přeložka SEK a kabelové televize chodník pod farskou zahradou	48 268,95
ZL 06: Bourání skály u opěrné stěny - u schodiště č.2	25 916,20
ZL 07: Bourání, odvoz a likvidace pražců od asfaltu - zábradlí Novák	11 641,97
ZL 08: Provedení asfaltového pruhu u parkoviště ul. Nábřežní	18 366,33
ZL 09: Sonda Moučkův dům + oprava soklu	21 443,10
ZL 10: Bourání betonových zídek u schodiště č. 3	32 222,93
Celkem (bez DPH)	174 650,42



Revitalizace veřejného prostranství Tvrz, Žďár nad Sázavou - Dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	M.J	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			D_02: Dodatek č.2 - Město Žďár nad Sázavou				174 650,42
Změnový list			ZL 03: Provizorní vjezd do farské zahrady - č.p. 1				8 187,76
Skupina objektů			265: Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě Tvrz, Žďár nad Sázavou				8 187,76
Objekt			101: Rekonstrukce povrchů				8 187,76
Oddíl			5: Komunikace				8 187,76
23		56811111	Zřízení vrstvy z geotextilie skl do 1:5, š do 3 m	m2	23,000	27,00	621,00
28		6937991	Sorpční geotextilie REO Fb (NTRF 24)	m2	23,000	96,12	2 210,76
66		564811112	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 6 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	23,000	88,00	2 024,00
169		X24910	Pronájem ocelového přejezdu - 1ks	den	30,000	14,40	432,00
184		456898	Přeprava přejezdu VM-ZR	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
186		658971	Montáž, demontáž přejezdu	kpl	2,000	650,00	1 300,00
Změnový list			ZL 04: Kanalizační přípojka Moučkův dům - delší o 1,8 m				8 603,18
Skupina objektů			600: Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu, novostavba kanalizace na Tvzri				8 603,18
Objekt			SO02: Novostavba kanalizace				8 603,18
Oddíl			1: Zemní práce				4 578,03
15		132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojné	m3	4,666	390,00	1 819,58
			Výkaz výměr: d*š*hl: 1,8*1,2*2,16		4,666		
21		151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	7,776	85,20	662,52
			Výkaz výměr: (1,8*2,16)*2		7,776		
23		151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	7,776	49,98	388,64
25		161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,330	17,73	41,31
			Výkaz výměr: 4,66*0,5		2,330		
29		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,864	200,00	172,80
			Výkaz výměr: 4,666*3,802		0,864		
31		162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	6,912	6,00	41,47
			Výkaz výměr: 0,864*8		6,912		
34		171201101R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhu. do násypů nezhuťných	m3	0,864	21,40	18,49
35		174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,802	120,00	456,19
			Výkaz výměr: d*š*hl: 1,8*1,2*1,76		3,802		
36		175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	0,540	420,00	226,80
			Výkaz výměr: 1,8*1,2*0,25		0,540		
40		199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,864	513,00	443,23
44		58337345R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	t	0,927	331,10	306,99
			Výkaz výměr: 0,54*1,01*1,7		0,927		
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				1 004,40
46		452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,324	3 100,00	1 004,40
			Výkaz výměr: 1,8*1,2*0,15		0,324		
Oddíl			8: Trubní vedení				2 219,92
57		831352121	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm	m	1,800	230,67	415,21
118		59710693R	trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 200; spoj F; FN 40 kN/m	m	1,827	987,80	1 804,71
			Výkaz výměr: 1,8*1,015		1,827		
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				800,83
139		998275101	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu	t	3,440	232,80	800,83
Změnový list			ZL 05: Přeložka SEK a kabelové televize chodník pod farskou zahradou, vedení				48 268,95
SATT							
Skupina objektů			265: Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě Tvrz, Žďár nad Sázavou				48 268,95
Objekt			101: Rekonstrukce povrchů				48 268,95
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 268,95
196		923-001	Výkopové práce - rozšíření výkopu	m	73,000	109,25	7 975,25
197		923-002	Výkopové práce - otevření zemních boxů	kus	2,000	1 725,00	3 450,00
198		923-003	Pokládka chráničky Kopoflex 110	m	73,000	13,80	1 007,40
199		923-004	Pokládka/zatažení HDPE svazku 7x12/8 do chráničky	m	73,000	66,70	4 869,10
200		923-005	Pokládka/zatažení koaxiálního kabelu do chráničky	m	73,000	28,75	2 088,75
201		923-006	Záruk optického kabelu 24vl. včetně rezerv	m	93,000	33,35	3 101,55
202		923-007	Příprava místa zafukování	kus	1,000	920,00	920,00
203		923-008	Optický svár	kus	48,000	172,50	8 280,00
204		923-mat01	Chránička Kopoflex 110	m	73,000	48,30	3 525,90
205		923-mat02	Koaxiální kabel Coax 3 CT33 A PE	m	73,000	78,20	5 708,60
206		923-mat03	HDPE svazek 7x12/8	m	73,000	66,70	4 869,10
207		923-mat04	Ochrana optického sváru	kus	48,000	2,30	110,40
208		923-mat05	Optický kabel 24vl.	m	93,000	25,30	2 352,90
Změnový list			ZL 06: Bourání skály u opěrné stěny cca 4m3 -u schodiště č.2				25 916,20
Skupina objektů			265: Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě Tvrz, Žďár nad Sázavou				25 916,20
Objekt			702: Opěrné zdi				25 916,20
Oddíl			1: Zemní práce				25 916,20
1		122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	- 4,000	235,00	- 940,00
2		122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	- 4,000	15,95	- 63,80
193		138611201	Dolamování hloubených výkopů rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7	m3	4,000	6 730,00	26 920,00
			Výkaz výměr: stavbyvedoucí; 4		4,000		
Změnový list			ZL 07: Bourání a odvoz pražců od asfaltu - zábradlí Novák				11 641,97
Skupina objektů			265: Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě Tvrz, Žďár nad Sázavou				11 641,97
Objekt			101: Rekonstrukce povrchů				11 641,97
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 641,97
190		921587	Bourání pražců včetně naložení	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
191		95478	Odvoz vybouraných pražců na skládku včetně uložení	kpl	1,000	840,00	840,00
192		921473	Poplatek za uložení suti (pražce od asfaltu) 17 09 03 - Jiné stavební a demoliční odpady - viz doklad o likvidaci	t	0,580	12 762,02	7 401,97

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Změnový list			ZL 08 : Provedení asfaltového pruhu u parkoviště ul. Nábřežní				18 366,33
Skupina objektů			481: Žďár nad Sázavou, Parkoviště - ulice Nábřežní				18 366,33
Objekt			C 102: Parkoviště osobních automobilů				18 366,33
Oddíl			5: Komunikace				13 784,10
187		52148	Doprava asfaltobetonu - obalovna Rožná	km	64,000	45,00	2 880,00
Výkaz výměr: 2*32					64,000		
188		523687	Dodávka asfaltobetonu	t	3,540	3 040,60	10 763,72
189		548621	Provedení asfaltového pruhu ručně dl. 25,3 m, š. 0,3 m	m	25,300	84,60	2 140,38
Oddíl			93: Dokončovací práce inženýrských staveb				2 582,23
158		919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	25,900	99,70	2 582,23
Výkaz výměr: d+2*šš, 25,3+0,3*2					25,900		
Změnový list			ZL 09: Sonda Moučkův dům + oprava soklu				21 443,10
Skupina objektů			265: Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě Tvrz, Žďár nad Sázavou				21 443,10
Objekt			101: Rekonstrukce povrchů				21 443,10
Oddíl			1: Zemní práce				17 680,00
165		12568	Provedení sondy strojné (kontrola drenáže a podloží), nakládání výkopku, ruční dočištění, zásyp s hutněním	soubor	1,000	12 880,00	12 880,00
167		59874	Vodorovné přepravy zeminy a ostatních materiálů nákladním autem	Sh	6,000	800,00	4 800,00
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				3 685,00
195		279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,500	7 370,00	3 685,00
Oddíl			99: Stavební práce přesun hmot				78,10
122		998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažebný	t	1,100	71,00	78,10
Změnový list			ZL 10: Bourání betonových zídek u schodiště č. 3				32 222,93
Skupina objektů			265: Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě Tvrz, Žďár nad Sázavou				32 222,93
Objekt			702: Opěrné zdi				32 222,93
Oddíl			D09: Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 708,50
213		962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	5,250	3 340,00	17 535,00
Výkaz výměr: zídky u schodiště 3: (0,3*0,5*17,5)*2					5,250		
214		985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah	m2	10,500	207,00	2 173,50
Výkaz výměr: 0,3*17,5*2					10,500		
Oddíl			D98: Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 514,43
43		979990103	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	11,550	270,00	3 118,50
82		979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,550	170,00	1 963,50
83		979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	196,350	8,00	1 570,80
Výkaz výměr: 11,55*17					196,350		
125		979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,550	454,00	5 243,70
126		979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	11,550	53,50	617,93

Název akce:

**Revitalizace veřejného prostranství TVRZ, Žďár nad Sázavou
Část 1 - Prostranství lokality TVRZ**

ZMĚNOVÉ LISTY č.:	ZL 03 až ZL 10	SCHVÁLENO
-------------------	----------------	-----------

Měněpráce, vícepráce: viz příloha č. 1 - Položkové soupisy prací a dodávek (změny)
viz příloha č. 2 - Odůvodnění změny (cena a termín)

OBJEDNATEL:	Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem:	Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupení:	Ing. Martin Mrkos, ACCA – starosta města  - odbor strategického rozvoje a investic
IČO:	295841
TDI:	

ZHOTOVITEL:	GREMIS, s.r.o.
Se sídlem:	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
Zástupce pro věci smluvní:	Ing. Miroslav Štola, jednatel společnosti
Zástupce pro věci technické:	
IČO:	15544451

POJEKTANT:	Atelier RAW s.r.o.
Se sídlem:	Lidická 1879/48, Černá Pole, 602 00 Brno
Zástupce:	
IČO:	28299442

Přílohy:

- č. 1 Ocenění – méněpráce, vícepráce
- č. 2 Zdůvodnění změny

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	
Vícepráce a méněpráce : viz příloha	
DOPAD NA CENU	
	Viz příloha č. I
SEZNAM PŘÍLOH: Rozpočet - soupis prací Rozpočet celkový Popis a zdůvodnění změny	
VYJÁDRĚNÍ ZHOTOVITELE:	 SOUHLASÍM SE ZMĚNOU
Datum: 12. 09. 2025	Podpis:  Podpis:
VYJÁDRĚNÍ INVESTORA:	 SOUHLASÍM SE ZMĚNOU
Datum: 12. 09. 2025	Podpis:  Podpis:
VYJÁDRĚNÍ TDI:	 SOUHLASÍM SE ZMĚNOU
Datum: 12. 09. 2025	Podpis: 
VYJÁDRĚNÍ AD:	 SOUHLASÍM SE ZMĚNOU
Datum: 12. 09. 2025	Podpis:  Podpis:

Příl. č. 2 - Popis a zdůvodnění změny - Cena díla

ZL 03

Provizorní vjezd do farské zahrady - č.p. 1

Zajištění dopravní obslužnosti fary přes výkop inženýrských sítí

Zdůvodnění:

Z důvodu výkopů při propojování inženýrských sítí před objektem fary a nutnosti nechat část výkopu otevřenou pro další práce, byl vytvořen provizorní přejezd do farské zahrady - pro zajištění příjezdu. Na zásyp ze zeminy byla provedena vrstva geotextilie se štěrkem tl. 6 cm. Na tyto vrstvy byl položen ocelový mobilní přejezd.

Zařazení změny dle ZZVZ

§ 222 odst. 4 ZZVZ

Zápis KD :

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, kde bylo domluveno technické provedení vjezdu.

ZL 04

Kanalizační přípojka Moučkův dům - delší o 1,8 m

Nově byla provedena rekonstrukce celé kanalizační přípojky až k objektu budovy.

Zdůvodnění:

Z důvodu požadavku objednatele byla provedena rekonstrukce celé kanalizační přípojky - zemní práce, pokládka potrubí do lože, obsyp potrubí a zásyp kanalizační přípojky k objektu č.p.329.

Zařazení změny dle ZZVZ

§ 222 odst. 4 ZZVZ

Zápis KD

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, byla zpracována změnová projektová dokumentace a přepracován položkový rozpočet v předmětné části.

ZL 05

Přeložka SEK a kabelové televize v chodníku pod farskou zahradou, vedení SATT

Přeložení SEK a kabelové televize v chodníku.

Zdůvodnění:

Z důvodu mělkého uložení v chodníku stávajících telekomunikačních sítí a kabelového vedení - bylo nutné jejich přeložení. Stávající vedení zasahovalo do konstrukčních vrstev nově navrženého chodníku.

Zařazení změny dle ZZVZ

§ 222 odst. 6 ZZVZ

Zápis KD

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, bylo dokladováno technické řešení a přepracován položkový rozpočet v předmětné části.

ZL 06**Bourání skály u opěrné stěny - u schodiště č.2**

Bourání skalního podloží bouracím kladivem.

Zdůvodnění:

Při provádění zemních prací u opěrné stěny byla zastižena zemina tř. 7, se kterou PD nepočítala. Původní projektová dokumentace s výkazem výměr předpokládala výskyt zeminy tř. 4.

Zařazení změny dle
ZZVZ

§ 222 odst. 6 ZZVZ

Zápis KD

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, byl přepracován položkový rozpočet v předmětné části.

ZL 07**Bourání, odvoz a likvidace pražců od asfaltu - zábradlí Novák**

Vybourání, odvoz a likvidace stávajících pražců.

Zdůvodnění:

Část stávajících pražců podél chodníku pod farskou zahradou (u zahrady k č.p. 268 p. Novák) byla v kolizi s nově navrženým schodištěm. Z tohoto důvodu bylo nutné provést demontáž, odvoz a likvidaci pražců.

Zařazení změny dle
ZZVZ

§ 222 odst. 6 ZZVZ

Zápis KD

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, byl přepracován položkový rozpočet v předmětné části.

ZL 08**Provedení asfaltobetonu u parkoviště ul. Nábřeží**

Provedení asfaltové komunikace.

Zdůvodnění:

Po vybourání stávajícího obrubníku vznikl u nově vybudovaného parkoviště volný prostor mezi parkovištěm a stávajícím asfaltovým povrchem ul. Nábřeží. Úprava tohoto prostoru nebyla v rozpočtu stavby. Objednatel rozhodl o doplnění asfaltové komunikace (d 25,3m, š. 0,3m, hl. 0,1m).

Zařazení změny dle
ZZVZ

§ 222 odst. 6 ZZVZ

Zápis KD

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, byl přepracován položkový rozpočet v předmětné části.

ZL 09**Sonda Moučkův dům + oprava soklu**

Zemní práce pro sondu a částečné podbetonování základů.

Zdůvodnění:

Z důvodu kontroly původní drenáže a podloží u Moučkova domu bylo dohodnuto provedení kopané sondy. Na základě zjištěného stavu bylo provedeno částečné podbetonování základů.

Zařazení změny dle
ZZVZ

§ 222 odst. 6 ZZVZ

Zápis KD

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, byl přepracován položkový rozpočet v předmětné části.

ZL 10**Bourání betonových zídek u schodiště č. 3**

Vybourání, odvoz a likvidace betonového zdiva.

Zdůvodnění:

Na základě požadavku objednatele došlo ke změně projektové dokumentace - vybourání betonových zídek u schodiště č.3.

Zařazení změny dle ZZVZ

§ 222 odst. 6 ZZVZ

Zápis KD

Předmětná změna byla projednána na kontrolních dnech stavby - viz. zápisy z KD, byl přepracován položkový rozpočet v předmětné části.

2)**Přehled nákladů (v Kč bez DPH)**

Původně sjednaná cena díla bez DPH (SoD + Dodatek 1)	26 872 368,50 Kč
Cena těchto změnových listů	174 650,42 Kč
Nová cena díla bez DPH	27 047 018,92 Kč

Příl. č. 2 - Popis a zdůvodnění změny - Termín dokončení

Změna termínu dokončení

Zdůvodnění:

1) Prodloužení termínu a změna organizace provádějící archeologický průzkum a výzkum v předmětné lokalitě - s následkem výrazného posunutí termínu ukončení arch. průzkumu a tím posunutí termínů provádění stavebních prací dle SOD a dle harmonogramu stavby.

2) Změna v řešení v části splaškové kanalizace (investor SVK Žďársko) a posunutí termínů navazujících stavebních prací dle SOD

3) Změny a rozšíření předmětu díla – viz. popis ZL 3 až ZL 10

Nový termín:

10.06.2026